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Delegationsbeslut Användning av pott för akuta investeringar 
2022/Frys/LAB 

Ärendebeskrivning 
Området Labmed och medteknik. Klinisk kemi har akut behov av att investera i en frys och 
söker 100 000 kr ur den akuta haveripotten.  
Den gamla har gått sönder och går inte att laga, utdömd av tekniker på F&K. Investeringen 
äskades i IP 2020 men blev bortprioriterad och även äskats i IP 2023. Området har under 
några månader försökt klara situationen utan men utrymmet räcker inte till för att bla 
kunna lagerhålla kolsyreis som beställs varje vecka samt förvaring av prover. Kostsamt med 
förstörd is i för trång förvaring. 
 
Frysarna är en av de saker MTA inte hanterar. Utifrån att MTA inte hanterar frysar saknas 
någon som håller ihop dessa investeringar. 
MTA bedömer att tillgången till reservdelar är förmodligen väldigt låg. I allmänhet kan vissa 
komponenter vara så pass dyra, exempelvis kompressorer, att det är mer klokt att köpa en 
ny frys, särskilt med tanke på att nyare frysar ofta är mer energisnåla. MTA rekommenderar 
ansökan från haveripotten. 
 
Investeringsrådet har behandlat ärendet per capsulam den 20/4 2022 och föreslår att 
finansiering ur 2022 års akuta haveripott beviljas. Investeringen bedöms uppfylla kraven för 
att klassas som en ”akutinvestering”. 

 
Beslutsunderlag 
Ansökan från områdeschef, Kerstin Silfver 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen punkt 4.1.6 Användning av pott för akuta 
investeringar i investeringsbudget 

Beslut 
Regiondirektören beslutar 

1. Investeringen i frysen godkänns.  
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2. 100 000 kr motsvarande beräknad kostnad för inköp av frysen finansieras från den 
akuta haveripotten 2022. 

 
Anders Byström   
Tf Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen  

Utdrag till 
Kerstin Silfver/Laboratoriemedicin och medicinteknik, Anna-Lena Henriksson/Klinisk 
kemi, Kristoffer Bergner /Ekonom Verksamhetsstöd, Investeringsråd 
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